¹⁾ *Pentatoma fraterna* STÅL = *Acledra reflexa* SIGN. sec. exemplum typicum SIGNORETI.

perante; thoracis marginibus antico et lateralibus anticis reflexis vel elevatis; sulco ab ostiis odoriferis ducto subito abbreviato; tibiis superne distincte sulcatis; articulo primo rostri bucculas multo superante. — *Ruニア Stål.*

70 (53). Angulis lateralibus thoracis emarginatis; capite ante oculos utrinque leviter sinuato, apice rotundato, marginibus acutis; tuberculis antenniferis apice extus acute productis; bucculis percurrentibus, modice elevatis; antennis breviusculis, articulo primo apicem capitum haud attingente, articulis secundo et tertio longitudine subæqualibus vel illo hoc breviore; rostri articulo primo bucculis paullo breviore; thoracis marginibus lateralis anticus acutiusculis, angulis anticus denticulo extrorsum vergente armatis; scutelli parte apicali modice angustata; venis membranæ parce furcatis; ostiis odoriferis in sulcum haud continuatis.

71 (72). Jugis et tylo æque longis; marginibus capitum basi ad oculos in angulum obtusum prominulis; ocellis inter se quam ab oculis plus duplo longius remotis; marginibus lateralibus anticis thoracis integris; articulo secundo rostri apicalibus duobus ad unum longitudine æquali; mesosterno carinato. — *Oenopia Stål.* (*Pentatoma unidentata* SPIN., *punctoria* Stål et plures aliæ species ad hoc genus pertinent).

72 (71). Jugis tylo longioribus, anterius contiguis; marginibus capitis basi ad oculos in angulum acutum prominulis; ocellis inter se quam ab oculis nonnihil longius remotis; marginibus lateralibus anticis thoracis denticulatis; articulo secundo rostri articulis duobus apicalibus ad unum breviore; mesosterno carina destituto. — *Melpia Stål.*

73 (36). Sulco ab ostiis odoriferis ducto in rugam longam, sensim evanescentem, continuato.

74 (77). Jugis et tylo æque longis vel hoc illis paullo longiore.

75 (76). Thoracis marginibus lateralibus anticis et antico reflexis vel elevatis. — *Arocera* SPIN.

76 (75). Thoracis marginibus lateralibus anticis et antico haud reflexis, nec elevatis. — *Thyanta* Stål.

77 (74). Jugis tylo nonnihil longioribus et ante tylum contiguis. — *Peribalus* MULS.

78 (9). Ostiis odoriferis inter partem exteriorem coxarum posteriorum positis, haud vel vix elevatis, interdum in rugulas duas divergentes continuatis, nec in sulcum extensis, nec auriculatis; tylo jugis paullo longiore; frenis ultra medium scutelli extensis; tibiis sulcatis; articulo primo tarsorum posticorum apicalibus duobus ad unum breviore; oculis sessilibus. — *Murgantia* Stål.

79 (8). Segmento secundo ventris basi spinoso vel tuberculato vel elevato et metasternum tangente.

- 80 (81). Capite brevi, marginibus lateralibus basi in dentem productis, ante dentem profunde sinuatis; segmento secundo ventris in tuberculum antice acutiusculum, antrorsum vix prominulum, elevato; frenis paullo ultra medium scutelli extensis; venis membranæ paucis; sulco ab ostiis odoriferis ducto brevi, subito abbreviato. — *Phineus* STÅL.
- 81 (80). Marginibus lateralibus capitinis dente basali destitutis.
- 82 (109). Metasterno interdum elevato, in hoc casu ante coxas intermedias haud vel paullo prominulo, antice truncato vel late sinuato, nec bilobo.
- 83 (84). Rostro longo vel longissimo, articulo primo pone bucculas longe extenso, articulo secundo tertio paullo breviore; capite antrorsum angustato, apice rotundato, marginibus lateralibus prope oculos sinuatis, nonnihil explanatis; jugis et tylo longitudine subæqualibus; bucculis percurrentibus, antice sat elevatis et angulatis, retrorsum sensim humilioribus; ocellis inter se quam ab oculis circiter duplo longius remotis; antennis mediocribus, articulo primo apicem capitinis vix æquante, articulo secundo tertio paullo breviore; thorace apice late sinuato, marginibus lateralibus antice leviter sinuatis, acutiusculis, imis levissime reflexis, angulis lateralibus apice rotundatis, plus minus prominulis; scutello mediocri, frenis ad vel vix pone medium scutelli extensis, parte apicali retrorsum angustata, apice rotundata; venis membranæ longitudinalibus; mesosterno obtuse carinato; metasterno elevato, magno, sexangulari, basi leviter sinuato; sulco ad ostiis odoriferis ducto longiusculo, nunc subito abbreviato, nunc in rugam continuato; abdomine utrinque leviter rotundato, angulis apicalibus segmentorum paullo prominulis; ventre longitrorsum obtusissime latissimeque carinato, segmento secundo medio elevato et metasternum tangente; tibiis sulcatis. — *Pharnus* STÅL. (*Mecistorhinus variegatus* GUÉR. ad hoc genus pertinet).
- 84 (83). Articulo primo rostri bucculas haud vel nonnihil superante, metasterno in hoc casu parvo, leviter elevato.
- 85 (100). Frenis pone medium scutelli distinete extensis, hujus parte apicali angusta vel minus lata.
- 86 (93). Mesosterno carina destituto vel carina modice vel leviter elevata instructo.
- 87 (92). Jugis et tylo æque longis vel hoc illis paullo longiore.
- 88 (91). Articulo primo antennarum apicem capitinis æquante vel haud attingente.
- 89 (90). Rostro mediocri, articulo secundo tertio longiore vel longitudine æquali. — *Nezara* A. et S.
- 90 (89). Rostro longo, articulo secundo tertio breviore; marginibus antico et lateralibus thoracis elevatis vel reflexis. — *Pharypia* STÅL.